
Uchwała Nr XII/60/2013
Zgromadzenia Związku Gmin

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 27 czerwca 2013r.

w sprawie wyboru członka Zarządu

Na podstawie  art.  73 ust.  2   ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 13 pkt 2), § 22 ust.2 
Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko –Iławskiego „Czyste Środowisko” 
( Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego z 1995r. Nr 31, poz. 332, ze zm. ) Zgromadzenie 
Związku uchwala, co następuje:  

§ 1

W wyniku  głosowania  tajnego  na  członka  Zarządu  Związku  Gmin  Regionu 
Ostródzko –Iławskiego „Czyste Środowisko” wybrano Pana Bogusława Fijasa.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin
            Czesław Najmowicz 


